
 

Kupní smlouva 004/2022/PF 

uzavřená podle ust. § 2079 an. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku 

Smluvní strany: 

1) FarmTechnik s.r.o. 
se sídlem Lovosice, Vchynice č.p. 33, PSČ: 410 02 

IČ: 039 02 960, 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka C35418  

č.ú.: xxx v CZK, vedený u xxx, 

zastoupená Ing. Petrem Floriánem, Jednatelem společnosti 

na jedné straně; dále jen „ prodávající“ 

a 

2) Městské lesy Liberec, p.o. 
se sídlem: Liberec I - Staré město, Lidové sady 425/1, PSČ: 460 01 

IČ: 720 53 984 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka Pr 834  

zastoupená Bc. Jiřím Blimlem, Ředitelem společnosti 

na jedné straně; dále jen „kupující“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, smlouvu následujícího znění: 

L 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu odevzdat věc specifikovanou v odst. 2 tohoto článku, a převést na 

kupujícího způsobem uvedeným v této smlouvě vlastnické právo k této věci. Kupující se touto smlouvou zavazuje 

uvedenou věc převzít a zaplatit za ni prodávajícímu kupní cenu způsobem uvedeným v Čl. III. této smlouvy. 

2. Předmětem koupě je následující věc: 

Stroj Počet ks 

Štípací procesor 

HakkiPilke 43 Pro Combi 

s výbavou a příslušenstvím 

/nový stroj/ 

-1- 

Výbava: viz příloha KS č. 1 (4 strany)  

(blíže v příloze č. l specifikace stroje dle nabídky) 

(dále také jako „věc“) 

 

 

 



 

3. Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží má vlastnosti blíže popsané v specifikaci stroje dle nabídky, která je přílohou 

č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy. 

II. 

Dodání a převzetí věci 

1. Prodávající předá věc kupujícímu nejpozději do 31.5.2022. Podmínkou převzetí věci je řádně a včas zaplacená 1. část 

kupní ceny podle Cl. III. odst. 4 písm. a) této smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje vyzvat kupujícího k převzetí věci, pakliže věc bude připravena k převzetí před datem uvedeným 

v odst. 1 tohoto článku. V takovém případě je kupující povinen převzít věc do data uvedeného ve výzvě prodávajícího 

nebo do 20 dnů ode dne, kdy mu byla tato výzva doručena nebo oznámena. 

3. Smluvní strany ujednaly, že prodávající vydá kupujícímu technický průkaz nebo technické osvědčení /dle kategorie/ k 

věci kupujícímu bez zbytečného odkladu po zaplacení celé kupní ceny. 

4. Vlastnické právo k věci přejde na kupujícího zaplacením celé kupní ceny. Nebezpečí vzniku škody na věci přechází na 

kupujícího okamžikem převzetí věci. 

III. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena věci je sjednána dohodou stran a činí 

1,184.040,- Kč bez DPH (1,432.688,- Kč s DPH) 

2. Smluvní strany ujednaly pro případ změny sazby DPH v mezidobí ode dne uzavření smlouvy do doby dodání zboží, že k 

ceně bez DPH bude připočtena DPH v aktuálně platné výši. 

3. Kupní cena je stanovena při kurzu ///////,- Kč/ EUR. Pokud bude kupní cena uhrazena v Kč, zavazují se smluvní strany 

bez zbytečného odkladu provést vyúčtování a následné vyrovnání kurzového rozdílu odděleně pro každou úhradu splátky 

kupní ceny zvlášť, a to podle platného kurzu devizy prodej stanoveného Československou obchodní bankou, a.s. 

vyhlášeného pro den, kdy byla každá jednotlivá úhrada připsána na účet prodávajícího. 

4. Kupující zaplatí kupní cenu ve 2 splátkách, a to následujícím způsobem: 

a) 1. splátka ve výši 100 % Kupní ceny s DPH, tj. 1,432.688,- Kč je splatná na základě daňového dokladu, vystaveného 

prodávajícím a předaného kupujícímu v den fyzického a protokolárního předání předmětu smlouvy dle čl. I., odst. 2 

této kupní smlouvy se splatností nejpozději do 10-ti dní od data vystavení daňového dokladu. 

5. Kupující je povinen zaplatit celou kupní cenu dle této smlouvy včetně DPH do převzetí zboží anebo do data splatnosti 

kupní ceny uvedené v této smlouvě, je-li datum splatnosti kupní ceny odlišné od data převzetí zboží. Po dobu, po kterou 

bude kupující v prodlení se splněním uvedené povinnosti, se prodávající neocitá v prodlení se svou povinností předat věc 

kupujícímu. 

6. V případě, že se kupující ocitne v prodlení se zaplacením některé splátky určené v odst. 4 tohoto článku delším než 3 dnů, 

nastává bez dalšího splatnost celé dosud nesplacené kupní ceny včetně DPH. 

IV. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Smluvní strany sjednávají v tomto článku další možnosti odstoupení od smlouvy nad rámec Občanského zákoníku. 

2. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že: 

a) kupující se nachází v prodlení s převzetím věci dle Čl. II. odst. 2 této smlouvy delším než 14 dnů, 

b) kupující se nachází v prodlení se zaplacením kupní ceny delším než 14 dnů. 

3. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že: 

a) prodávající se nachází v prodlení s předáním věci dle Čl. II odst. 1 této smlouvy delším než 14 dnů.  



 

v. 
Smluvní úrok a sleva z prodlení, smluvní pokuta 

1. Smluvní strany ujednávají pro případ, že se kupující ocitne v prodlení s placením jakékoli části kupní ceny dle Cl. III 

této smlouvy, povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu na jeho výzvu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné 

částky za každý den, kdy se kupující bude v prodlení nacházet. 

2. Smluvní strany ujednávají pro případ, že se prodávající ocitne v prodlení s předáním věci dle ČI. II. odst. 1 této smlouvy, 

právo kupujícího na slevu z kupní ceny ve výši 0,05% z kupní ceny za každý den, kdy se prodávající bude v prodlení 

nacházet. 

3. Smluvní strany ujednávají povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10% z kupní ceny s DPH 

v případě, že prodávající využije svého práva odstoupit od této smlouvy. 

VI. 

Záruka a odpovědnost za vady 

1. Záruční doba a záruční podmínky jsou uvedeny v záručním listu. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí 

věci. Písemnou dohodou obou smluvních stran může být stanovena jiná záruční doba než je uvedena v záručním listu, 

přičemž smluvní strany pro takový případ sjednávají přednost jejich písemné dohody. Použití ust. § 2114 OZ smluvní 

strany tímto vylučují. Záruka se nevztahuje na opotřebení věci způsobené jejím obvyklým užíváním. 

2. Jestliže bude věc převzata před zaplacením celé kupní ceny, kupující se zavazuje na svůj náklad věc pojistit bezodkladně 

po převzetí. Kupující je povinen prodávajícímu prokázat pojištění věci do 7 dnů od převzetí věci. 

VIL 
Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí Všeobecnými smluvními podmínkami prodávajícího a 

příslušnými obecnými ustanoveními českého právního řádu, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 

zákoníkem. 

2. . Kupující prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy seznámil se Všeobecnými obchodními podmínkami 

prodávajícího a bez výhrady tyto akceptoval. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží 

jedno vyhotovení. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. Smluvní strany po přečtení této smlouvy 

prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla sepsána na základě pravdivých údajů a dle jejich pravé a svobodné vůle. 

Obě smluvní strany se zavazují ustanovení této smlouvy dodržovat. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

Přílohy: příloha č. 1 - specifikace stroje dle nabídky - Nabídkový list (4 str.) 

 

V Liberci 4.5.2022 

 

 

 

 

 

za FarmTechnik s.r.o.       za Městské lesy Liberec, p.o. 

Ing. Petr Florián, Jednatel společnosti     Bc. Jiří Bliml, Ředitel společnosti 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Prodej a servis zemědělské, komunální a lesnické techniky 

Nabídka štípacího procesoru HakkiPilke 43 Pro Combi s 

kombinovaným pohonem 
 

HakkiPilke 43 Pro Combi, velký 

vykládací dopravník 

Specifikace 

Obj. číslo 43575 

 

Procesor na výrobu palivového dříví  

Dělení řetězovou pilou 18" .404" 1.6mm 

Pohon elektricky 15 kW 

Pohon náhonovou hřídelí - výkon traktoru 

540 ot/min. 

- od 50 HP 

Vkládací dopravník 2500x250 mm 

Velký vykládací dopravník s natáčením a 

separátorem odpadu 4000x400 mm 

AC 10 - autom. napínač řetězu hydraulický 

Štípací klín 6-dílný 

Průměr klády max. 430 mm 

Délka polena max. 600 mm 

Chladič oleje  

Rozměry v přepravní poloze:  

Výška 2500 mm 

Šířka 1300 mm 

Délka 2460 mm 

Hmotnost 1650 kg 

Štípací síla 151 

Cena 
855.660,- CZK bez 

DPH 

www.farmtechnik.cz 

http://www.farmtechnik.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 Obj. číslo Cena 

6-dílný štípací kříž, tvrdý 61104 Součást stroje 

8-dílný štípací kříž, tvrdý 61207 

17.160,- CZK bez 

DPH 

 

Výbava na přání a zařízení na zvedání a přísun klád: 

HakkiFeed 472 - prodloužení 

Prodloužení 2m pro HakkiFeed 472 (max. 

prodloužení 4 m) 

Obj. číslo 47902 

Cena 82.940 CZK bez DPH 

 

HakkiFeed 472 

Zásobník, urovnávací stůl 

Pro 38 Pro, 43 Pro a 50 Pro. Pro Falcon 35 

nutný přídavný ventil. 

Obj. číslo 47901 

Nastavitelná výška 1000 - 1440 mm 

Šířka 2200 mm 

Nastavitelná délka 3600 -7600 mm 

Hmotnost 925 kg 

Cena 
228.280,- CZK bez 

DPH 

 
- mechanický separátor 

- nastavitelné nohy 

- 3-dílný příčný řetězový dopravník 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Cena vč. dopravy na místo určení, servisního zavedení stroje a proškolení 
obsluh 

 Termín dodání: do 05/2022 

Předkladatel nabídky: 

Ing. Petr Florián 
Jednatel společnosti 

FarmTechnik s.r.o. 
Vchynice 33 

410 02 Lovosice 

IČ: 03902960
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Obj. číslo Cena v CZK bez DPH 

Hakki Pilke 43 Pro Combi 43575 855.660,- 

Hakki Feed 472 47901 228.280,- 

HakkiFeed 472 - prodloužení 47902 82.940,- 

8-dílný štípací křiž, tvrdý 61207 17.160,- 

Cena celkem 1,184.040,-CZK 

Sumarizace nabídky: 



1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Ing. Petr Florián 

  Jednatel společnosti FarmTechnik s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Nabízený stroj: Štípací procesor Hakki Pilke 43 Pro combi 

 Nabízený stroj 

splňuje ANO/NE 

Nabízený 

parametr 

Maximální průměr klády 430 mm ANO 430 mm 

Maximální délka polena 600 mm ANO 600 mm 

Minimální štípací síla 151 ANO 151 

Řezací lišta 18* ANO 18“ 

Zdroj energie — elektromotor minimálně 15 kW v kombinaci s PTO integrován ve stroji ANO 15kW + PTO 

Vkládací dopravník šířky 0.25 m a délky min. 2.50 m ANO 0,25 x 2,50 m 

Výstupní dopravník šířky minimálně 038 m ANO 0,40 m 

Délka vykládacího dopravníku minimálně 4,0 m ANO 4,0 m 

Štípací klín - 6-dílný ANO 
 

Sada pro sériové připojení vstupního dopravníku ANO 
 

Hydraulicky nastavitelný vykládací dopravník horizontálně ANO 
 

Hydraulicky poháněný vkládací válec ANO 
 

Automatické napínání řetězu ANO 
 

Vodící deska vkládacího dopravníku ANO 
 

Hydraulický přidržovač kmene ANO 
 

Bezpečnostní kryt jednodílný na celou pracovní plochu (podávání, řezání, štípací komora) 
ANO 

 

Automatické mazáni řetězu ANO 
 

Hydraulicky výškově nastavitelný štípací klín ANO 
 

Automatické nastavení štípací síly ANO 
 

Funkce polovičního cyklu štípání ANO 
 

Ovládání rychlosti vykládacího dopravníku + zpětný chod ANO 
 

Vykládací dopravník se separatorem na konci dopravníku ANO 
 

Olejový chladič ANO 
 

 

Příloha č. 1 - technická specifikace 


